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Midsommer, vinglæde og fortsat fremgang! 
Efter det forrygende gode forår / forsommer i maj og 
noget af juni, er det nu blevet mere normale tilstande i 
det danske sommervejr. Nu er bygerne og det altid 
skiftende danske klima tilbage. 

Vi har lavet vores eget lille ”rosé-barometer” ☺…vi 
mærker nemlig straks, når vejret skifter. Ser det ud til at 
blive godt og varmt vejr, stiger efterspørgslen efter vore 
dejlige hvid- og rosévine og er der optræk til mere 
normalt sommervejr, er det primært vore gode grillvine, 
som der er rift om. En sjov lille konstatering i den 
danske sommer! 

 
 

Jeg læste forleden i nogle statistikker over vineksporten 
fra Rhône-dalen i Frankrig. De oplever også en flot 
vækst i både kvalitet og eksport. Rent faktisk er det jo 
sjældent at vores lille land skiller sig ud fra mængden i 
statistikker, men i dette tilfælde skiller vi os faktisk 
markant ud! 

Ud af den samlede eksport af Rhône-vine på 95 mio. fl. 
i 2007, er 6% af disse - landet i Danmark. Danmark 
ligger således på 6. pladsen af Rhône-importerende 
lande, efter lande som UK, Belgien, Holland, Tyskland 
og Schweiz. Rhône-vin er dermed danskernes 
foretrukne franske vin - ganske imponerende! 

I nærværende nyhedsbrev vil vi præsentere nogle af de 
nye vine samt fortælle andre spændende historier om: 

• ”Tak for god indsats...”! 
• Åben vinkælder inden ferien! 
• Nye sommervine! 
• Sommerkassen – 320,- kr. 
• Guld til Bonhoste rosé! 

Nærværende nyhedsbrev bliver således sidste udgave 
før sommerferien i år. Men i august-september tager vi 
fat igen og beretter om nye vinoplevelser, nye vine og 
nye initiativer.  

 

 

 

”Tak for god indsats…”! 
Vi hører ofte, at der p.t. er ganske stor mangel på 
kvalificeret arbejdskraft i landet. Mange virksomheder 
arbejder ihærdigt på at forbedre deres medarbejderes 
vilkår generelt, aflønning og øvrige incitamentsforhold - 
med det mål at beholde og tiltrække de dygtigste 
medarbejdere. 

Vi har gennem det sidste par år også mærket en 
stigende afsmitning af disse anstrengelser, ved at 
mange virksomheder påskønner en god indsats midt på 
året, f.eks. ifm. den forestående ferieperiode. 

De bruger lejligheden til - gennem en dejlig vingave - at 
sige medarbejdere ”tak for indsatsen”. Det er jo ikke 
nødvendigvis gavens værdi, der tæller, men i ligeså høj 
grad tanken der ligger bag. Alle kan godt lide at blive 
påskønnet af sin leder! 

Og det er bestemt vores oplevelse, at mange virksom-
heder netop i år har haft endog meget travlt og at der 
virkelig er blevet ”trukket søm ud” på arbejdspladserne. 

Som påskønnelse kan vi foreslå: 

1 fl. god Champagne indpakket i cellofan 165,00 

1 fl. magnum Champagne i cellofan 350,00 

3 fl. sommervin: hvid, rosé og rød i karton 160,00 

3 fl. grillvin: hvid og to røde i karton 175,00 

Men vi kan selvfølgelig lave præcis den gave, du 
ønsker! 

Åben vinkælder inden ferien! 
Så er de sidste vinsmagninger på denne side af sommerferien 
forbi! 

Men inden nationen går på ferie, holder vi sædvanen tro åbent 
i vinkælderen her på Sønderborgvej 3J: 

Lørdag d. 28. juni 2008 kl. 12.00 – ca. 15.00 
Slå et slag forbi Sønderborgvej og smag på nogle af de nye 
vine – klar til at blive nydt hen over sommeren.  

 
 

Nye sommervine! 
Sidste år etablerede vi samarbejde med en af de 
allerbedste producenter, Domaine Maby, i det navn-
kundige toprosé-område, Tavel, i den sydligste del af 
Rhône-dalen.  

Udover hans fremragende ”La Forcadiere” Tavel til 
75,00 kr./fl., laver han nogle utroligt flotte hvid- og 
rødvine fra hhv. naboområdet Lirac og fra Côtes du 
Rhône. 

Disse vine kommer nu hjem i nye årgange og vi kan 
afsløre, at det er virkelige smagsperler, som kommer til 
Silkeborg i denne uge. De fleste har allerede hentet 
flere medaljer i hjemlandet og mange kunder har siden 
sidste år prist disse vine i høje toner. 
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Vi lægger ud med følgende udvalg: 

Variations, hvid, Côtes du Rhône 56,00 

Variations, rød, Côtes du Rhône 56,00 

La Fermade, hvid, Lirac   68,00 

La Fermade, rød, Lirac  68,00 

La Forcadiere, rosé, Tavel  75,00 

 

Sommerkassen – kr. 320,- 
Kom i sommerstemning og prøv nogle af vore nye vine 
ved at købe Sommerkassen. Sommerkassen rummer 6 
flasker supergod vin, og består af: 

 
2 fl. pikant, frugtrig hvidvin 2007 
2 fl. skøn, let krydret rosévin 2007 
2 fl. kraftig, rustik rødvin 2005/06 

Alt dette får du for kun: 320,00 kr./kasse. 

 

 
 

Guld til Bonhoste rosé! 
Producentfamilien Fournier på Chateau de Bonhoste 
har gjort det igen! 

De har fremstillet en af årets bedste rosé’er – atter en 
gang - kunne man fristes til at sige. For det er næsten 
en årligt tilbagevendende begivenhed. 

Rosé’en fik nemlig guldmedalje på den prestigefyldte 
Bordeaux-udstilling, og rosé’en kan du få hos os til 
samme pris gennem de sidste 3 år! 

Bordeaux Rosé, 2007, 75 cl.    48,00 

Bordeaux Rosé, Bag-in-box, 5 liter 225,00 

 

 
Vi ønsker alle jer – vore gode og loyale 
kunder – en rigtig dejlig og varm sommer! 
 
 

Åbningstider: “Når vi er hjemme”! 

 
  
 
 
 

Cavalcade Vine 
Sønderborgvej 3 J, 8600 Silkeborg 
Tlf.: 4025 4475 - Fax: 8682 2645 

Mail: info@cavalcade.dk - Web: www.cavalcade.dk 


